
平成３１年４月９日

関西学生アーチェリー連盟

大阪府内加盟校各位

大阪府アーチェリー連盟競技部

部長 山中 修

２０１９年度 登録申請についてご案内

拝啓

貴クラブ益々御隆昌の事とお慶び申し上げます。

平素は大阪府アーチェリー連盟の事業に御参加、御支援を賜り、誠に有り難うございます。

早速ですが、以前より府内に大学の所在地がある大学には毎年、加盟大学クラブ分担金を納入して頂いておりま

す。全日登録は関西学連経由ですが、大阪府内の行事を案内するための登録とお考えください。

つきましては昨年と同様、２０１９年度クラブ分担金￥５，０００の納入をおねがいいたします。

未納となった場合、他府県オープン参加と同様の扱いになり大会参加費が一律￥５００増しとなり、府内大会

の参加優先権も失います。

又、記録はオープン参加となり、表彰や国体選考からも外れますのでご承知おき下さい。

クラブ分担金の納入先は下記の通りです。

期限は、２０１９年５月１０日までとさせて頂きます。

      《送金先》

三井住友銀行 中もず支店 普通預金 口座番号 0899176
口座名義 大阪府アーチェリー連盟 事務局長 野口照夫

※ 振込をされましたら、下記に控えを添付しＦＡＸで通知をお願いします。

送付先：０７２－２８５－０２３３ （ファックス）

大会要項等の案内の連絡先をお知らせ下さい

大  学  名 連絡責任者

連絡先メールアドレス                   

ＰＣもしくはスマホのアドレスでお願いします、携帯の場合大会要項等のデータが

送れません。2019/4～2020/3 末までの期間、確実に連絡のとれるアドレス。

❶

❷

大阪府アーチェリー連盟所属大学

大阪府立大学、大阪市立大学、大阪経済大学、大阪産業大学、大阪大学、大阪工業大学、阪南大学、

追手門学院大学、関西大学、近畿大学、桃山学院大学、摂南大学、梅花女子大学、関西外国語大学、

添付

スマホの場合はＰＣメール

が受け取れる様、設定をして

おいて下さい。

また、担当者が変わりました

らその都度連絡をお願いし

ます


